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Meillä on haettavana 
 
Matematiikan, fysiikan ja kemian päätoimisen tuntiopettajan tehtävä 1.8.2026 alkaen 
toistaiseksi. 
 
Kuulammen koulussa on tällä hetkellä n. 450 oppilasta ja n. 50 opetushenkilöstön jäsentä. 
Koulussa toimivat yläkoulun 7.-9. luokat. Koulussamme toteutetaan vahvasti tiimiajattelua ja 
pyritään kehittämään oppiaineet ylittävää yhteistyötä. Kasvatamme ammattitaitoisen 
henkilöstön ohjaamana vahvuutensa tuntevia, ahkeria ja hyvinvoivia nuoria, joilla on terve 
itsetunto ja valmiudet toimia globaalissa yhteiskunnassa.  
 
Haemme joukkoomme pedagogisesta kehittämisestä kiinnostunutta ammattilaista, jolla on 
myönteinen ja vastuullinen työote. Arvostamme aloitteellisuutta, joustavuutta, hyviä 
yhteistyötaitoja ja valmiuksia tiimityöskentelyyn. Kokemus ja taidot tieto- ja viestintätekniikan 
pedagogisesta käytöstä katsotaan eduksesi.  
 
Koulussamme toteutetaan joustavia opetusjärjestelyjä, joten hakijalla tulee olla riittävät 
taidot eriyttää opetusta erilaisissa opetusryhmissä. Hakijalle katsotaan eduksi kokemus 
opetuksen joustavista ryhmittelyistä ja opettajien välisestä yhteistyöstä. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen 986/1998 mukaisesti. Kelpoisuuden osoittavat alkuperäiset tutkintotodistukset 
esitetään ennen tehtävän alkamista.  
 
Palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. Tehtävään valitun on viimeistään 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista toimitettava hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Työsuhteessa noudatetaan 6 kuukauden 
koeaikaa. 
 
Hakemus toimitetaan Kuntarekryn kautta 28.5.2026 klo 12.00 mennessä. 
 
Hakuaikaa jatketaan 28.5.-4.6.2026 klo 12.00. 
 
Rehtori Tarja Hietikko, 044 4971 238, tarja.hietikko@tyrnava.fi 
Apulaisrehtori Jarkko Vanhala, 050 4134 859, jarkko.vanhala@tyrnava.fi 


